Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4797/2016

Sugere ao Poder Executivo, que proceda com reparo na Camada Asfáltica na Rua Damásio Pimentel no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que que proceda que proceda com reparo na Camada Asfáltica na Rua Damásio Pimentel em frente ao numeral 66, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]	Este vereador foi procurado por moradores reclamando dá péssima conservação asfáltica nesse local e que já solicitaram ao Executivo a regularização do problema, na Rua Damásio Pimentel em frente ao numeral 26, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, conforme foto anexa.

Diante dos motivos expostos solicito ao Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de setembro de 2.016.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
[image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]

Anexo 1

[image: ]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de setembro de 2.016.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

[image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]

e0be9276-d315-4ad1-b411-a8788189e7de.png
PROTOCOLO 9112/2016 - 22/09/2016 17:30

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image20.jpeg